8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755797831 ot 21.08.2025

IneKTpuyeckasa Touunka ansa Hoxeu Knives Out, yepHasa

LleHa: 855 p.

dnekTpuyeckas Tounnka Knives Out — He3aMeHUMbIA MOMOLLHKK foMa!

C yHMBepcabHOM ToUMKoN, paboTatoLeit Ha 6aTapeiikax, MPOLLECC 3aTOUKM HOXEN, HOXHULL N JlaXe LW/MLEeBoi 0TBepTKM By aeT bbICTpbIM 1

Ka4yeCTBEHHbIM. Heckosb3sllee 0OCHOBaHWe yCTpOVICTBa obecneynBaeT MakcMasibHO 6e30nacHoe UCnonb3oBaHme.
Toyumnka HebonbLLOro pa3mepa, Tak 4TO He 3aliMeT MHOro MecTa Ha NoJsike uan KYXOHHOM ctone.Touynnka pa60TaeT oT 4 6aTapeeK Tyna AA. EaTapeI;IKI/I B

KOMMJIEKT He BXOOAT.

MocTaBnseTca B MIHANBNAYAIbHOW YNaKOBKe.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yakoBke

nnactuk, ABC; anck - KameHb

YepHbIN

14x5,5x8 cm; ynakoBka 14,5x5,7x9 cm

45.5
29.5

29

7700
38925.25
36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/elektricheskaya-tochilka-dlya-nozhey-knives-out-chernaya

