Коммерческое предложение

№ 1763756605 от 21.11.2025

Электрическая точилка для ножей Knives Out, черная



Цена: 855 р.

Электрическая точилка Knives Out — незаменимый помощник дома!

С универсальной точилкой, работающей на батарейках, процесс заточки ножей, ножниц и даже шлицевой отвертки будет быстрым и качественным. Нескользящее основание устройства обеспечивает максимально безопасное использование.

Точилка небольшого размера, так что не займет много места на полке или кухонном столе. Точилка работает от 4 батареек типа АА. Батарейки в комплект не входят.

Поставляется в индивидуальной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	пластик, АБС; диск - камень
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	14х5,5х8 см; упаковка 14,5х5,7х9 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	45.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	29.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	29
Вес упаковки	7700
Объем упаковки	38925.25
Количество штук в упаковке	36